
„Karosta 2020” 
                                                                                                      Pielikums Nr 6 

 
 
 

           IEPAZĪŠANĀS AR TRASI 
 

 
             Iepazīšanās ar trasi veicama sekojošā secībā un laika intervālā: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
           Lai veiktu iepazīšanās ar trasi maršrutu, ir nepieciešamas 2,0 - 2,5 stundas.  

Iepazīšanās ar trasi laikā jāievēro ceļu satiksmes noteikumi un leģendā noteiktie    
ātruma ierobežojumi. 

Laiks Ātrumposms Norādes 

8:00 – 11:00 SS 7; 8 Braukt pa leģendā norādīto maršrutu no 
leģendas 46.lappuses orientiera  #1 (LK6A – 
Rietumkrasts Service OUT) līdz 55.lappuses 
orientierim #24 (SS8 STOP). 
 

9:00 – 11:00 SS 3;4 Braukt no 55.lappuses orientiera #24 (SS8 
STOP), izmantojot karti, pa autoceļiem V1192, 
P111, A9, P113 un V1222 līdz leģendas 
20.lappuses orientierim #29 (Otaņķu ciema 
sākums).  
Tālāk braukt pa leģendā norādīto maršrutu līdz 
leģendas 24.lappuses orientierim #16 (SS 3 
STOP). 
 

10:00 – 11:45 SS 5;6 
(1;2)  

Braukt pa leģendā norādīto maršrutu no 
leģendas 28.lappuses 16.orientiera (SS4 STOP) 
līdz 32.lappuses orientierim #37 (LK 4A). 
Tālāk braukt pa leģendā norādīto maršrutu no 
leģendas 33.lappuses orientiera #1 līdz 
38.lappuses orientierim #27 (izbraukšana uz 
Zemgales ielu). 
 
!!! Tā kā SS 5;6 līdz 1,78 trases kilometram sakrīt 
ar SS1;2 trasi, tad iepazīšanās ar SS5;6 ietvaros 
tiek veikta arī iepazīšanās ar SS1;2. Šo trases 
posmu divreiz izbraukt aizliegts!!! 
 
 


